
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Αριθμός Απόφασης 10/2015 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 1/16-01-2015 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 

 
ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση όρων διακήρυξης διαγωνισμού της εργασίας «Παροχή 

υπηρεσιών για τη λειτουργία μονάδας δεματοποίησης Α.Σ.Α. δήμου Ήλιδας στη θέση 
‘Κονιδέικα’» [αρ. μελ. 107/14]». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 16-01-2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00π.μ., στο 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 651/1/12-01-2015 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, 

που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
  
Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – Πρόεδρος.   1. Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος. 
2. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Αν/δρος.   
3. Φωτόπουλος Χρήστος – Μέλος. 

4. Καραΐνδρος Κωνσταντίνος – Μέλος. 
5. Μανωλόπουλος Δημήτριος - Αλέξανδρος – Μέλος. 

6. Δούλος Παντελής – Μέλος. 
7. Ζάρρας Γεώργιος – Αναπληρωματικό μέλος. 

8. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος. 
 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 

μελών βρέθηκαν παρόντα οχτώ (8) μέλη και απών ένα (1) μέλος, ο Δήμαρχος-Πρόεδρος κ. 
Χριστοδουλόπουλος Χρήστος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν 

από το δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 
. . . . . . . . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα της εκτός 

ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής: 
Έχει προκύψει ένα θέμα, το οποίο θεωρείται κατεπείγον και πρέπει να συζητηθεί κατά 

προτεραιότητα και αφορά την κατάρτιση των όρων διακήρυξης του διαγωνισμού της εργασίας 
«Παροχή υπηρεσιών για τη λειτουργία μονάδας δεματοποίησης Α.Σ.Α. δήμου Ήλιδας στη θέση 
‘Κονιδέικα’» [αρ. μελ. 107/14]», σύμφωνα με την αριθμ. 550/2014 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου στην οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση της εργασίας «Παροχή υπηρεσιών για τη 
λειτουργία μονάδας δεματοποίησης Α.Σ.Α. δήμου ΄Ηλιδας στη θέση ‘Κονιδέικα’» [αρ. μελ. 

107/14], συνολικού προϋπολογισμού 236.775,00€ και καθορίσθηκε τρόπος εκτέλεσης η 
δημοπρασία. Συγχρόνως  απαιτείται και ο ορισμός της επιτροπής διεξαγωγής του 
διαγωνισμού.». 

Οι διατάξεις που διέπουν τη συγκεκριμένη παροχή υπηρεσίας είναι: του Ν.3463/2006, 
του Π.∆ 28/1980, της Υπ. Απόφασης 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ), του Ν. 2286/95 και του Π.∆ 



2 

 

346/98 όπως τροποποιήθηκε από το Π.∆. 18/00, του Π.∆. 118/2007, καθώς και του Π.∆. 

60/07 όπως αυτά ισχύουν. 
Σύμφωνα με το πρακτικό κλήρωσης τα μέλη που κληρώθηκαν για την επιτροπή είναι οι 

κάτωθι: 
  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΤΕ4 ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡ. 

2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 

3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΥΤΣΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΠΕ6 ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 

2 ΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

3 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝ. ΛΟΓΙΣΤ. 

Πρόεδρος της Επιτροπής προτείνεται ο κ. Νικόλαος Γιαννούλης. 

 Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: του Ν.3463/2006, του Π.∆ 28/1980, 
της Υπ. Απόφασης 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ), του Ν. 2286/95 και του Π.∆ 346/98 όπως 

τροποποιήθηκε από το Π.∆. 18/00, του Π.∆. 118/2007, καθώς και του Π.∆. 60/07 όπως αυτά 
ισχύουν, το άρθρου 72 του ν. 3852/10, την αριθμ. 550/2014 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, το πρακτικό κλήρωσης, μετά από διαλογική συζήτηση, μειοψηφούντων των κ.κ. 

Ζαχαρόπουλου Βασίλειου & Χριστοφόρου Ευάγγελου με λευκό, 
 

αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 
Α). Τη συζήτηση του θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης για 

την έγκρισή του. 
Β). Καταρτίζει τους όρους διακήρυξης διαγωνισμού της εργασίας «Παροχή υπηρεσιών για τη 

λειτουργία μονάδας δεματοποίησης Α.Σ.Α. δήμου Ήλιδας στη θέση ‘Κονιδέικα’» [αρ. μελ. 
107/14], σύμφωνα με το συνημμένο σχέδιο της διακήρυξης το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
της παρούσας.  

Γ). Τη συγκρότηση της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού ως εξής: 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΤΕ4 ΤΕΧΝ. ΗΛΕΚΤΡ. 

2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ29 ΟΔΗΓΩΝ 

3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΥΤΣΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΠΕ6 ΤΟΠ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 

2 ΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕ28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

3 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝ. ΛΟΓΙΣΤ. 



3 

 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο κ. Νικόλαος Γιαννούλης. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 10/2015 

. . . . . . . . 
Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Αμαλιάδα 16-01-2015 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 


